EDITAL N° 007/2024 - RESULTADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL EM INSTRUMENTO MUSICAL - NÍVEL BÁSICO DA ESCOLA

DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS -SARAH LUÍSA LEMOS
KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, a Universidade Federal de Goiás,

por meio do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro

do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira, torna público o resultado do

Processo Seletivo de Estudantes, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de

qualificação na modalidade presencial, conforme discriminado a seguir:

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM INSTRUMENTO MUSICAL - NÍVEL
BÁSICO

CORDAS FRICCIONADAS - VIOLINO 2
CLASS. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1° EVA VITORYA GOMES SILVA APROVADO(A)
2° LORRANA ESTER FERREIRA ALVES CAMARGO APROVADO(A)
3° LUCAS PEREIRA DA SILVA LIMA APROVADO(A)
4° MARIANA VITÓRIA DIAS NUNES APROVADO(A)
5° NATHÁLIA FREIRE REIS APROVADO(A)
6° RUTH YANDIRA DOS SANTOS SOUZA APROVADO(A)

LUCAS DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*
CORDAS FRICCIONADAS - VIOLA 2

CLASS. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
1° BEATRIZ DA SILVA SANTOS APROVADO(A)

CORDAS FRICCIONADAS - VIOLONCELO 2
CLASS. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1° ALICE MOURÃO QUARESMA APROVADO(A)
2° BEATRIZ GOMES DE AGUILAR APROVADO(A)
* Desclassificado(a) de acordo com o item 9.8 do edital.

Santo Antônio do Descorberto/GO, 18 de março de 2024

	EDITAL N° 007/2024 - RESULTADO